
第 47 回（令和６年度）兵庫・丹波もみじの里ハーフマラソン大会 

中止についてのお知らせ 

 

ランナーの皆様 

 

拝 啓 

 

 平素は、兵庫・丹波もみじの里ハーフマラソン大会に格別のご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、本年 11 月に開催を予定しておりました当大会を中止する

運びとなりました。 

 昨年度を含め過去４大会が中止となり、今年こそ沢山のランナー

にご参加いただきたいと開催に向けた検討を重ねてまいりましたが、

運営スタッフの確保等による大会運営が困難であることなどを考慮

し、今年度の大会は開催が難しいと判断にいたりました。 

 当大会は、マラソンを通じた健康づくりや地域活性を目的として

おりますが、実行委員会の高齢化と、ボランティアスタッフの確保が

難しい状況にございます。 

 主催者といたしましても断腸の思いで誠に残念ではありますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 令和６年 ９月９日 

 

 

兵庫・丹波もみじの里ハーフマラソン大会 

大会長  

 

兵庫・丹波もみじの里ハーフマラソン大会    

実行委員会 実行委員長 足立 榮逸   

林 時彦 丹波市長 


